
Uchwała Nr XXI/155/2012 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia   25 lipca 2012r. 
 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 -  2024 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 226, 227, ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz art. 121 ust. 8 ustawy  z dnia 
27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo Uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XIV/100/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 – 2024 

zmienionej Uchwałą Nr XV/114/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 2012r. w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 – 2024, 

Uchwałą Nr XVII/128/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 marca 2012r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 – 2024 oraz 

Uchwałą Nr XX/149/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2012 – 2024 

wprowadza się następujące zmiany w ten sposób, że: 

do załącznika Nr 1, o którym mowa w §1pkt. 1 Uchwały wprowadza się zmiany zgodnie z 
załącznikiem Nr 1do niniejszej Uchwały, co odpowiednio zmienia jego treść. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
               Henryk Lesiński 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 lipca 2012r. 

 
 
Do załącznika Nr 1 wprowadzono zmiany budżetu wg Zarządzenia nr 20/2012 Wójta Gminy 
Kleszczewo z dnia 29 czerwca 2012r oraz Uchwały Nr XXI/154/2012 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 25 lipca 2012r. Wprowadzono zmiany dochodów, wydatków, 
przychodów, rozchodów i zwiększenie kwoty zadłużenia w 2012r. o 262.990 zł.  
Planuje się zaciągnąć kredyt w wysokości 262.990 zł w celu udzielenie pożyczki dla 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu na sfinansowanie zadania „Budowa boiska sportowego 
wraz z zagospodarowaniem terenu przy szkole podstawowej w Ziminie”. Pożyczka 
zabezpieczy środki, które będą zrefundowane ze środków unijnych PROW. Po otrzymaniu 
przez GOKIS  środków z Unii Europejskiej zostanie spłacona do Gminy pożyczka a Gmina 
spłaci kredyt. Spłatę kredytu zaplanowano w całości na 2013r. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Henryk Lesiński 
 

 


